
 

    

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО 
КРАЯ 

 

    

    

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

    

23.11.2023  № 414 

с. Тюменцево 

 

 О признании утратившими силу 

Постановления Администрации 

района  
 

 

В целях приведения в соответствие действующему законодательству 

постановлений Администрации района ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 

Постановление Администрации района № 347 от 25.09.2018 г. «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена, без проведения 

торгов»»; 

2. Опубликовать настоящее постановление на Правовом портале 

Тюменцевского района 

 

 

Глава района И.И. Дитц 
Исп. Попов А.Ю. 

21585 


